
ZARZĄDZENIE NR 1212 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia 
w 2022 roku. 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację planu postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia 
w 2022 roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 
 
 

Jacek Michalski 

 

Id: 5E01997A-D85E-4A18-9E30-FA019BE601C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1212 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ NA 2022 ROK 

 
Lp. 

 
Przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia 
według podziału na 

zamówienia na 
roboty budowlane, 
dostawy lub usługi 

Przewidywany 
tryb albo 

procedury 
udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 

Przewidywany 
termin wszczęcia 
postępowania o 

udzielenie 
zamówienia 

1. Przebudowa ul. Krasińskiego - I etap Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 227 643,00 zł I kwartał 

2. 

Opracowanie dokumentacji projektowych na: 
- Przebudowę drogi do gruntów rolnych  - Kmiecin ul. 

Łąkowa 
- przebudowę drogi ul. Chabrowa 

- przebudowę drogi ul. Boczna 
- budowę drogi ul. Łąkowa – Jaśminowa – tereny 

inwestycyjne 
- przebudowę drogi ul. Kościuszki od ul. Żeromskiego 

do ul. Słowackiego 

Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 253 658,54 zł I kwartał 

3. Utrzymanie terenów zielonych Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 200 000,00 zł I kwartał 

4. 
Odbiór i transport odpadów komunalnych z 

nieruchomości zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Nowy Dwór Gdański 

Usługa Art. 132 ustawy 
PZP 6 200 040,00 zł I kwartał 

5. 
Odbiór i transport odpadów komunalnych z 

nieruchomości zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Nowy Dwór Gdański 

Usługa Art. 132 ustawy 
PZP 1 722 222,00 zł II kwartał 

Id: 5E01997A-D85E-4A18-9E30-FA019BE601C4. Podpisany Strona 1



6. Dzierżawa pojemników przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych Dostawa  Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 207 100,00 zł II kwartał 

7. 

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach realizacji projektu 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” 

Dostawa Art. 132 ustawy 
PZP 1 594 500,00 zł II kwartał 

8. 

Budowa lokalnych oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach Gminy Nowy Dwór Gdański, w 

których funkcjonowały państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej 

Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 4 056 911,00 zł II kwartał 

9. Budowa świetlicy wiejskiej w Kmiecinie Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 569 106,00 zł II kwartał 

10. 

Rozbudowa skrzyżowania z ul. Morską i ul. Kanałową 
na skrzyżowanie typu rondo i budowa skrzyżowania z 

ul. Portową i ul. Wiejską w Nowym Dworze 
Gdańskim 

Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 3 609 350,00 zł II/III kwartał 

11. Przebudowa ul. Zagonowa Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 243 902,00 zł II/III kwartał 

12. Budowa remizy OSP w miejscowości Rakowiska Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 325 203,00 zł II/III kwartał 

13. Cyfrowa Gmina Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 157 275,00 zł II/III kwartał 

14. Przebudowa i adaptacja budynku dawnej SP w 
Wiercinach na Środowiskowy Dom Samopomocy Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 1 747 650,00 zł II/III kwartał 

15. Przewozy szkolne Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 533 000,00 zł II / III kwartał 

16. Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy 
Nowy Dwór Gdański Usługa Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 460 000,00 zł III kwartał 

Id: 5E01997A-D85E-4A18-9E30-FA019BE601C4. Podpisany Strona 2



17. Przebudowa drogi do gruntów rolnych w miejscowości 
Kępki Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 650 407,00 zł III/IV kwartał 

18. Przebudowa ul. Bałtyckiej Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 813 010,00 zł III/IV kwartał 

19. Świadczenie usługi oświetlenia Gminy Nowy Dwór 
Gdański Usługa 

Art. 305 pkt 1 
ustawy w zw. Z 

art. 214 ust. 1 pkt 1 
ustawy 

813 008,00 zł IV kwartał 

 

Id: 5E01997A-D85E-4A18-9E30-FA019BE601C4. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie dotyczące aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych  
do przeprowadzenia w 2022 roku podjęto na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 
Zgodnie ze wskazanym wyżej przepisem Zamawiający zobligowany jest do zapewnienia 
aktualności planu postępowań o udzielenie zamówień.  
 

Id: 5E01997A-D85E-4A18-9E30-FA019BE601C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



